
日 曜 下校時間 スクールバス

1 水
B週　朝礼　放課後活動定休日
月曜時間割(B週)＋⑥クラブ

1～３年  14:40
４～6年 15:25

1～３年  14:40
４～6年 15:35

2 木
3年校外学習
AET訪問5年

1年心電図検査　9：00
集金引落日

全 14:40 全 14:40

3 金 憲法記念日

4 土 みどりの日

5 日 こどもの日

6 月 振替休日

7 火 A週　⑥委員会（２）
1～４年  14:40
５～6年 15:25

1～４年  14:40
５～6年 15:35

8 水 放課後活動定休日
検尿1次予備日 1･2年  14:40

3～6年 15:25
1･2年  14:40
3～6年 15:35

9 木
月曜時間割（A週）＋木⑥
アンテナ会

SC 1～3年 14:40
4～6年  15:25

1～3年 14:40
4～6年  15:35

10 金
心電図予備日（14:30春江中） 1年 14:40

2～6年 15:25
1年 14:40

2～6年 15:35

11 土 奉仕作業

12 日

13 月
B週　クラブ②　運動会練習開始 体操服登校（～
運動会終了まで）

1～３年　14:40
４～6年　15:25

1～3年　14:40
4～6年　15:35

14 火
1･2年  14:40
3～6年 15:25

1･2年  14:40
3～6年 15:35

15 水 放課後活動定休日
心電図予備日（14:30坂井中） 1･2年  14:40

3～6年 15:25
1･2年  14:40
3～6年 15:35

16 木 ⑥なし（4年）　⑥係打ち合わせ・会場整備（5，6年）
SC 1～４年 14:40

5～6年  15:25
1～４年 14:40
5～6年  15:35

17 金
1年 14:40

2～6年 15:25
1年 14:40

2～6年 15:35

18 土

19 日

20 月 A週　⑥なし
全 14:40 全 14:40

21 火 運動会予行　⑥なし
全 14:40 全 14:40

22 水 ⑥なし（１～5年）　⑥運動会準備（6年）
1～5年  14:40

6年 15:25
1～5年  14:40

6年 15:35

23 木 運動会　⑥なし
全 14:40 全 14:40

24 金 運動会予備日　AET訪問6年　⑥なし
内科検診4年　13：00～ 全 14:40 全 14:40

25 土

26 日

27 月
B週　職員会議　⑥なし
パワーアップ週間（～31日）

全 14:40 全 14:40

28 火
雑紙回収日　AET訪問4年
1，2年　校外学習

内科検診3年　13：00 1･2年  14:40
3～6年 15:25

1･2年  14:40
3～6年 15:35

29 水 放課後活動定休日　⑥なし
検尿２次 全 14:40 全 14:40

30 木 ４年　校外学習　AET訪問　５年
歯科検診（１年3-13-2）8：30
歯科検診（2年6-16-2）13：
00　SC

1～3年 14:40
4～6年  15:25

1～3年 14:40
4～6年  15:35

31 金 AET訪問６年
1年 14:40

2～6年 15:25
1年 14:40

2～6年 15:35

 ６月の行事予定
3日　委員会　　　4日　パワーアップテスト　　　10日　クラブ　　　14日　保護者会　　　　18日　指導主事訪問日　　　２０日　雑紙回収日

坂井市立春江小学校
２０２4　５月行事等予定表

予　　定


